山东旅游职业学院2025年07月至10月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将山东旅游职业学院2025年07月至10月政府采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	拟面向中小企业预留
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	山东旅游职业学院业财一体数智化转型建设项目
	通过现代信息网络技术，构建以财务资源标准化、信息化、规范化、移动化、智能化管理为目标的业财一体数智化信息平台，按照业务流程构造一体布局，实现信息填报方便快捷、报销审批网上流转、资金批复快速透明、经费执行清晰可控、报销支付安全简单、财务信息实时共享。同时，结合移动 APP 应用和先进设备，构建便捷高效、跨越空间、跨越时间的的创新办公及财务管理新模式，提高各部门对行政办公服务及财务服务满意度。
	74.000000
	是
	2025年10月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
山东旅游职业学院
2025年07月02日
[bookmark: _GoBack]